Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้น๐๑๒/๒๕๖๙ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๙

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการโปรแกรมพัฒนาทักษะ AI งานรางรถไฟจำลอง จำนวน ๑ โปรแกรม

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ซิกมาโซลูชั่นส์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๑,๕๙๙,๖๕๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ดร.ศิริชัย ต่อสกุล

(รองศาสตราจารย์ดร.ศิริชัย ต่อสกุล)

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี